



## 2. 现金股利

	年度每股股利				
	第一季度末	第二季度末	第三季度末	财务年度末	总计
截至 2019 年 12 月 31 日的年度	日元 -	日元 0.00	日元 -	日元 60.00	日元 60.00
截至 2020 年 12 月 31 日的年度	-				
截至 2020 年 12 月 31 日的年度 (预计)		0.00	-	60.00	60.00

## 3. 截至 2020 年 12 月 31 日的预计年度合并财务业绩 (自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日)

百分比表示上一年同季度比变化

	净销售额		营业利润		经常利润		归属于母公司所有者的利润		每股收益
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元
全年	46,200	7.9	12,000	10.3	12,000	8.8	9,200	1.1	216.94

#### 4.注释

(1)截至 2020 年 3 月 31 日的年度中重要子公司的变化  
(特定子公司的变化导致合并范围的变化)： 无

(2)编制季度合并财务报表之际特殊会计方法的应用： 无

(3)会计政策的变化、会计估计的变化以及上期财务报表重述  
会计准则及其他规定修订造成的会计政策的变化： 无

其他原因造成的会计政策的变化： 无

会计估计的变化： 无

上期财务报表重述： 无

#### (4)已发行股票数额（普通股）

期末已发行股票总数（含库存股）

2020 年 3 月 31 日	44,358,000 股	2019 年 12 月 31 日	44,358,000 股
-----------------	--------------	------------------	--------------

期末库存股数额

2020 年 3 月 31 日	1,708,076 股	2019 年 12 月 31 日	1,950,731 股
-----------------	-------------	------------------	-------------

期间股票平均数额（自该财年初累积）

截至 2020 年 3 月 31 日的季度	42,540,500 股	截至 2019 年 3 月 31 日的季度	41,621,436 股
-----------------------	--------------	-----------------------	--------------

季度合并财务报表  
合并资产负债表

(千日元)

	2019年12月31日	2020年3月31日
资产		
流动资产		
现金及存款	26,969,840	24,609,815
应收票据及货款	4,252,961	3,075,074
在制品	11,103,107	11,037,175
原材料及物料	4,070,363	4,696,302
其他	1,148,282	1,004,165
呆账准备金	(350,710)	(328,809)
流动资产总额	47,193,845	44,093,724
非流动资产		
房产、厂房及设备	2,763,710	2,958,500
无形资产	65,516	80,258
投资及其他资产		
投资证券	795,174	755,907
资本投资	4,825,976	4,529,055
递延税资产	605,295	554,545
其他	259,618	255,831
投资及其他资产总额	6,486,065	6,095,339
非流动资产总额	9,315,292	9,134,097
总资产	56,509,137	53,227,821
负债		
流动负债		
应付票据及货款	2,735,267	3,333,871
短期贷款	401,691	401,391
长期贷款流动部分	86,864	66,000
租赁负债	21,588	21,116
应付所得税	545,000	245,710
预收款	13,988,698	12,386,791
奖金准备金	318,218	220,707
产品保证准备金	501,817	413,533
其他	1,226,510	1,270,588
流动负债总额	19,825,656	18,359,711
非流动负债		
长期应付贷款	120,000	103,500
租赁负债	45,155	39,299
递延税负债	1,078,794	1,133,475
退休福利负债	147,514	151,722
其他	472,759	278,998
非流动负债总额	1,864,222	1,706,995
总负债	21,689,879	20,066,706

(千日元)

	2019年12月31日	2020年3月31日
净资产		
股东权益		
股份资本	400,000	400,000
资本公积	9,513,800	9,574,293
留存收益	25,801,100	24,702,591
库存股	(128,263)	(112,452)
股东权益总额	35,586,637	34,564,432
累积其他综合收益		
外币折算调整	(767,379)	(1,403,317)
累积其他综合收益总额	(767,379)	(1,403,317)
净资产总额	34,819,258	33,161,114
总负债及净资产	56,509,137	53,227,821

合并损益表（累计）及合并全面收益表（累计）  
合并损益表（累计）

（千日元）

	截至 2019 年 3 月 31 日 的季度	截至 2020 年 3 月 31 日 的季度
净销售额	13,975,669	6,837,505
销售成本	8,039,569	3,953,767
毛利润	5,936,099	2,883,737
销售、一般及管理费用	1,809,255	1,268,722
营业利润	4,126,844	1,615,014
非营业收入		
利息收入	18,227	20,953
租金收入	27,430	28,369
汇兑收益	48,756	123,447
补贴收入	1,633	67,255
其他	958	8,131
非营业收入总额	97,005	248,157
非营业费用		
利息费用	2,400	45
采用权益法核算的实体损失份额	110,832	16,181
捐赠	-	16,057
其他	15	14,144
非营业费用总额	113,247	46,429
经常利润	4,110,602	1,816,741
非常收入		
权益变动收益	355,100	-
非常收入总额	355,100	-
税前利润	4,465,702	1,816,741
所得税	860,708	370,814
利润	3,604,994	1,445,927
归属于非控制性权益的损失	(371)	-
归属于母公司所有者的利润	3,605,365	1,445,927

## 合并全面收益表（累计）

（千日元）

	截至 2019 年 3 月 31 日 的季度	截至 2020 年 3 月 31 日 的季度
利润	3,604,994	1,445,927
其他全面收益		
可出售证券估值差异	1,055	-
外币折算调整	263,320	(414,608)
采用权益法核算的其他全面收益的份额	74,278	(221,329)
其他全面收益总额	338,655	(635,938)
全面收益	3,943,649	809,989
全面收益		
归属于母公司所有者的全面收益	3,943,541	809,989
归属于非控制性权益的全面收益	107	-